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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Asya piyasaları yeni haftaya pozitif başlangıç yaptı. ABD piyasalarında ise Cuma günü değeri 10 milyar 
doları aşan blok hisse satışları gerçekleşmesinin ardından piyasalardaki tedirginlik sürüyor. ABD’de 
vadeli endekslerde satıcılı seyirler izliyoruz. Avrupa’da ise vadeli endeksler karışık seyrediyor.  
 
Geçtiğimiz hafta ABD’de tüketici güven endeksi beklentilerin üzerinde artış gösterirken, kişisel gelirler 
ve tüketim harcamaları düşüş gösterdi. Kişisel gelirler aylık %7,1, tüketim harcamaları ise %1 düşüş 
kaydetti. Veriler üzerinde aralık ayındaki teşvik paketinin etkisinin azalması ve soğuk hava koşulları 
belirleyici oldu. Diğer yandan, Fed guvernörlerinden gelen açıklamalar enflasyonda kısa vadeli bir artış 
olabileceği ancak uzun vadede enflasyon konusunda endişe görmedikleri yönünde oldu. Bugün 
ABD’de Dallas Fed imalat aktivite endeksi ve Fed üyesi Waller’ın konuşması takip edilecek. Avrupa 
tarafında ise aşı tedariki konusundaki sorunlar gündemde kalmaya devam ediyor. Avrupa Birliği, 
taahhüt edilen dozların teslim edilmemesi halinde AstraZeneca Plc şirketinin aşı ihracatının 
engelleneceğini açıkladı. Bunun yanında geçtiğimiz hafta Avrupa Birliği’nde açıklanan veriler 
ekonomide toparlanmanın ivme kazandığına işaret etti. Bugün Avrupa’da takip edilecek önemli bir 
veri akışı bulunmuyor.  
 
Yurt içinde sert dalgalanmaların olduğu bir haftayı geride bıraktık. Dolar/TL’de 2018 Ağustos ayından 
bu yana en sert günlük yükseliş kaydedilirken haftanın kapanışı 8,1134 seviyesinden gerçekleşti. 
BIST100 endeksi haftalık bazda %9,5 değer kaybederek 1382 seviyesine geriledi. Dolar/TL yeni haftaya 
8,07 seviyelerinden başlangıç yaparken yurt içindeki volatilitenin bu hafta içinde de devam etmesi 
beklenebilir. Bu sabah TCMB Başkanı Kavcıoğlu, nisan ayında veya sonraki aylarda gerçekleştirilecek 
Para Politikası Kurulu toplantılarında hemen faiz indirileceği önyargısını doğru bulmadığını ve Merkez 
Bankası'nın %5 enflasyon hedefine sıkı sıkıya bağlı olduğunu dile getirdi. 5 yıllık CDS primi 464 
seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, haber bazlı gelişmeler 
yakından takip edilecek.  
 
Ons altında 1.720$ seviyesi üzerindeki seyir korunuyor. Bitcoin ise 55.000$ seviyelerinden işlem 
görüyor. Süveyş Kanalı’nda tıkanıklık yaratan geminin kurtarılması haberleri ardından Brent Petrol 63$ 
seviyelerine gerilerken, kanalın trafiğe ne zaman açılacağı belirsizliğini koruyor.  

Günün Teknik Seviyeleri 

 EURUSD, 1,1800 seviyesine yakın seyrediyor. Yukarıda 1,1840 seviyesi en yakın direnci olurken, 
bu seviyenin üzerinde 1,1920 direnci öne çıkıyor. Aşağıda ise 1,1750 desteği takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.720$ üzerinde dengelenmeye çalışıyor. Altında yükseliş hareketinin devamı 
açısından 1.763$ direncinin önemi sürüyor. Aşağıda ise 1.720$ altında 1.700$ - 1.680$ destekleri 
izlenebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı 24,61$ seviyesine yakın seyrediyor. Aşağıda bu seviye 

Gümüş için ilk destek olurken, yukarıda 25,72$ direnci öne çıkıyor. Kısa vadeli göstergeler zayıf 
bir seyre işaret ediyor. 

 
 Dolar/TL, 8,0200 üzerinde şekilleniyor. Bu seviyenin altında ilk önce 7,9330 ara desteği öne 

çıkarken, düşüş hareketinin devamı açısından 7,7000 majör destek seviyesinin önemi sürüyor. 
Yukarıda ise 8,1310 direnci öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3836 seviyesi altında hareket ediyor. Aşağı yönlü hareketin devamında 

1,3680 desteği izlenebilir. Yukarıda ise 1,3836 ve üzerinde 1,3998 dirençleri takip edilebilir.   
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi mart ayında, bir önceki aya göre 1,5 puan artarak 110,8 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE de bir önceki 

aya göre 1,5 puan artarak 110,2 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı mart ayında bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak %74,7 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış veriler 

ise 0,1 puan artarak %75,6 seviyesinde gerçekleşti.  

 ABD'de New York İkinci Bölge Mahkemesi'nde görülen Halk Bankası'nın temyiz davasında, duruşma tarihi 12 Nisan olarak belirlendi. 

 Borsa İstanbul Olağan Genel Kurulu'nda, genel müdürlük görevine Korkmaz Enes Ergun getirildi. 

 Getir, Silikon Vadisi merkezli Sequoia Capital ve mevcut fonlardan New York merkezli Tiger Global'ın 300 milyon dolarlık yeni yatırımıyla 2,6 milyar dolarlık 

değerlemeye ulaşarak milyar dolarlık şirket (Unicorn) oldu. 

 BDDK, bankacılık hesaplarından kaynaklanan faiz oranı riskinin ölçümüne ilişkin yönetmelikte değişiklik yaptı. Değişikliğe göre, yönetmeliğe "Katılma 

Hesabı’nı” tanımlayan bent eklenirken, bankacılık hesaplarından kaynaklanan faiz oranı riski standart rasyosunun hesaplanmasında, bankacılık 

hesaplarında yer alan pozisyonlardan katılma hesabı kaynaklı olanların Kurulca belirlenecek oranda dikkate alınacağı belirtildi. 

 BDDK, bankalar ve TMSF'nin batık alacaklarını tahsil eden varlık yönetim şirketleri için yeni kriterler belirledi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, Euro bölgesinin salgından kurtulmasının büyük ölçüde mali politikaya bağlı olduğunu söyledi. 

 İngiltere Merkez Bankası politika yapıcısı Silvana Tenreyro, ekonominin görünümünün iyileşmekte olduğunu ancak bankanın 2021 boyunca daha fazla 

teşvik sağlaması gerekebileceğini söyledi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), Almanya'nın uzun vadeli kredi notunu "AAA" ve not görünümünü "durağan" olarak 

teyit etti. 

 Avrupa Birliği'nin iç pazarlardan sorumlu komisyon üyesi Thierry Breton, Avrupa Birliği'nin, bölge tarafından satın alınan dozları zamanında teslim 

alamazsa, AstraZeneca Plc koronavirüs aşılarının ihracatını engelleyeceğini bildirdi. 

 Almanya'da, Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) İş Dünyası Endeksi mart ayında 96,6 puana yükseldi. 

 İngiltere’de perakende satışlar şubat ayında aylık bazda %2,1 artış gösterdi.  

 

ABD 

 ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi, martta beklenenden fazla yükseliş göstererek aylık 8,1 puan artışla 84,9 değerine çıktı 

ve son 1 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. 

 ABD'de kişisel gelirler şubatta aylık %7,1 azalırken, kişisel tüketim harcamaları %1 düştü. 

 Philadelphia Fed Başkanı Harker, 10 yıllık tahvil getirisindeki artışın ekonomiye dair iyimser beklentileri yansıtması nedeniyle bazı açılardan iyi işaret 

olduğunu belirtti. Harker, ücret baskılarının belli sektörlerde gerçekleştiğini ve geniş kapsamlı olmadığını değerlendirirken enflasyonun kontrolden 

çıkmasını beklemediğini açıkladı.  

 ABD’de PCE fiyat endeksi yıllık bazda %1,6 artış gösterdi. Çekirdek PCE fiyat endeksi ise yıllık bazda %1,4 artış gösterdi.  

 

Asya 

 Ulusal İstatistik Bürosu'nun yayınladığı verilere göre, Çinli sanayi firmalarının karları Ocak-Şubat döneminde bir önceki yıla göre % 179 artarak 1,11 trilyon 

Yuan’a (170,31 milyar USD) yükseldi. 

 

Dünyadan 

 Çin ve İran dışişleri bakanları, cumartesi günü 25 yıllık bir iş birliği anlaşması imzaladı. 

 Basında yer alan bir habere göre Süveyş Kanalı'nda karaya oturması nedeniyle kanalı tıkayan Evergreen şirketine ait Ever Given gemisi kurtarıldı. Gemi 

yeniden yola koyulurken, kanalın trafiğe ne zaman açılacağı ise henüz bilinmiyor. 


